ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
СЕМЕЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
« 05»____03______2014 года                                                            № 26
Филино

О внесении изменений в постановление

администрации Семейкинского сельского поселения
от 13.06.2013г. № 94 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Семейкинского сельского поселения, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации Семейкинского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования в связи с их запросами»
          В соответствии со статьей 8.1 п. 4 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ (ред. от 28.12.2013) "О противодействии коррупции" и пунктом 8 Указа Президента РФ от 08.07.2013 г. №613 «Вопросы противодействия коррупции», администрация Семейкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в приложение к постановлению:

Пункт 2 Порядка дополнить:

«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки».

2. Утвердить приложение к Порядку размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Семейкинского сельского поселения, и членов их семей на официальном сайте администрации Семейкинского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования в связи с их запросами в новой редакции (Приложение).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника кадровой политики и работы с населением Улитину С.А.
Глава администрации
Семейкинского сельского поселения

В.П. Кузьмина

Приложение
к ПОРЯДКУ
размещения сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Семейкинского сельского поселения, и членов их семей на официальном сайте администрации Семейкинского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования в связи с их запросами
СВЕДЕНИЯ
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных
лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Семейкинского сельского поселения,
за отчетный финансовый год с 1 января 20__ года по 31 декабря 20__ года

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего, должность <1>
	Декларированный годовой доход за 20__ год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг

	вид объектов недвижимости <2>
	площадь (м2)
	страна
расположения
<3>
	транспортные средства
	вид объектов недвижимости
	площадь (м2)
	страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Супруг(а)

	Несовершеннолетний
ребенок <4>

<1> Указывается только ФИО и должность лица, замещающего должность муниципальной службы в администрации Семейкинского сельского поселения; ФИО супруга(и) и несовершеннолетних детей не указываются.

<2> Например, жилой дом, земельный участок, квартира и т.д.

<3 > Россия или иная страна (государство).

<4> Указать, сын или дочь.